TRƯỜNG THPT VĨNH LONG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                                    -------------------------------------

BẢNG ĐĂNG KÍ

SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM

Năm học 2011 – 2012
Kính gửi : Hội đồng thi đua Trường THPT Vĩnh Long

  Hội đồng thi đua ngành Giáo Dục

· Tôi tên : .................................................................................

· Thuộc Tổ bộ môn :.................................................................

· Tên sáng kiến : ................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................................................

· Thời gian hoàn thành : 4/2012

Vĩnh Long, ngày.......tháng......năm 2011

                                                                                                     Người đăng kí